
 
 

Členské příspěvky a brigády LTC Radotín z.s.  

pro r.2021 

o Platbu za příspěvky uhraďte prosím do 15.4.2021 

o  NOVÝ bankovní účet LTC Radotín 126543369/2010  

o do poznámky k platbě uveďte své jméno a „Příspěvky 2021“  

o pokud zasíláte platbu za více členů najednou, rozepište prosím 

jména a částky do poznámky k platbě 
 

 

Informace: 

• Brigády byly pro letošní rok 2021 zcela zrušeny a nahrazeny platbou příspěvku na úpravu kurtů. 

Z těchto příspěvků bude uhrazena firma, která kurty připraví na sezonu. 

• Výše příspěvku na úpravu kurtů tvoří 50-60% platby za standardní počet brigádnických hodin 

v minulých letech. 

• Studenti do 26 let, Žactvo do 15 let a Rodiče na mateřské/rodičovské dovolené mají možnost 

místo příspěvek na úpravu kurtů odpracovat brigádně. Bude se jednat o individuální brigádu 

pod vedením správce areálu.  

Brigáda proběhne během letní sezony, dle potřeby správce areálu T. Růžičky. Bude se jednat 

především o pletí dvorců během sezony. Správce bude členy kontaktovat telefonicky. Pokud 

člen přes výzvy správce hodiny neodpracuje do 30.9., zaplatí příspěvek na úpravu kurtů. 

 

 

 

KATEGORIE 
ČLENSKÉ 

PŘÍSPĚVKY 
PŘÍSPĚVEK NA 

ÚPRAVU KURTŮ 

MOŽNÉ BRIGÁDY 
MÍSTO 

PŘÍSPĚVKU NA 
ÚPRAVU KURTŮ 
(á 200Kč/1 hod) 

PŘÍSPĚVKY  
CELKEM 

Dospělí 2600 Kč 1200 Kč - 3800 Kč 

Dospělí nad 65 let 1500 Kč 600 Kč - 2100 Kč 

Rodiče samoživitelé 1500 Kč 600 Kč - 2100 Kč 

Studenti do 26 let 700 Kč 900 Kč 4,5 hod. 1600 Kč (700 Kč) 

Rodiče na mateřské/rodičovské 
dovolené 

700 Kč 400 Kč 2 hod. 1100 Kč (700 Kč) 

Žactvo do 15 let 500 Kč 200 Kč 1 hod. 700 Kč (500 Kč) 

Hostující hráči (pouze mistráky) 500 Kč - - 500 Kč 

Nehrající členové (bez vstupu na kurt) 100 Kč - - 100 Kč 

Vstupní poplatek pro nové členy  500 Kč   
 

    
 


